
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від« 5 » квітня 2023 року №2207

Про створення Молодіжної ради

З метою залучення соціально активної молоді до вирішення питань 
місцевого значення у молодіжній сфері, відповідно до Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 грудня 2018 року № 1198 «Про затвердження типових положень про 
молодіжні ради», Закону України « Про основні засади молодіжної 
політики», Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити Молодіжну раду як консультативно-дорадчий орган при 
Почаївській міській раді.

2. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Почаївській міській 
раді, що додається.

3. Доручити відділенню Центру надання соціальних послуг Почаївської 
міської ради «Молодіжний центр» сприяти в організації діяльності 
Молодіжної ради в межах наданих повноважень.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питаньправ людини, закони і, депутатської діяльності, етики та 
регламенту.

Василь БОЙКО

. X? о
V *

М/С

Міський гол^^і|

Галина Бондар


